

Okresní soud v Táboře

nám. Mikoláše z Husi 43, 390 17 Tábor

tel.: 381 205 111, fax.: 381 205 199, e-mail: podatelna@osoud.tab.justice.cz, IČO: 00024694

ID datové schránky: y97abtk

NAŠE ZNAČKA: 13 Si 124/2020

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Jiřina Kutílková

DNE: 22. prosince 2020

Vážený pan

Vážený pane magistře,

k Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 7. 12. 2020, Vám v příloze zasilám požadované údaje:

Oblast veřejného zdraví – Příloha č. 1

1. Přijatá opatření od začátku pandemie koronaviru covid-19 na ochranu veřejného zdraví zaměstnanců i veřejnosti v úplném znění (i která pozbyla platnosti) – celkový počet 14 – viz **Příloha č. 1**.
2. Vnitřní předpis (BOZP) v oblasti ochrany veřejného zdraví zaměstnanců a veřejnosti vydán u zdejšího okresního soudu nebyl. Ochranné pomůcky se rozdělují mezi soudce a zaměstnance průběžně dle aktuální pandemické situace.
3. Pořízení ochranných pomůcek a prostředků od počátku pandemie koronaviru covid-19 – viz **Příloha č. 2**. Ostatní ochranné pomůcky nám byly dodány bezplatně od Ministerstva spravedlnosti ČR cestou Krajského soudu v Českých Budějovicích.
4. Z technických opatření na detekci a ochranu veřejného zdraví zaměstnanců i veřejnosti s ohledem na charakter činnosti jsou využívány bezkontaktní teploměry a germicidní lampy.

Oblast informatika – Příloha č. 2

1. Počet žádostí o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění, za rok 2017, za rok 2018, za rok 2019 a k 1. 11. 2020 s rozlišením stavu řízení – vyhověno, odmítnuto, odloženo – odkazují na www.justice.cz/ostab - Základní informace - Informace podle zákona č. 106/1999 Sb.
2. Počet žádostí Ministerstva spravedlnosti ČR a zaslání spisu (náhrada škody podle zákona č. 82/1998 Sb., v platném znění) za rok 2017, za rok 2018, za rok 2019 a k 1. 11. 2020 – trestní oblast – nepřichází, občanskoprávní oblast – v roce 2019 1 žádost, v roce 2020 2 žádosti.

3. Jmenný seznam software používané povinným subjektem v rozsahu – název programu, autor, sídlo, IČO, smluvní forma, sjednaná odměna, doba trvání, to vše v aktuálním stavu – odkazují na naši odpověď ze dne 22. 10. 2020 pod sp. zn. 13 Si 106/2020.

4. Počet vymáhaných regresních náhrad na soudcích za způsobenou škodu za roky 2010 až 2019, a k 1. 11. 2020 v rozsahu – titul, jméno, příjmení, druh a výše škody, zastávaná funkce, stav řízení – uhrazeno, běží apod. - nepřichází.

5. Rozvrh práce na rok 2020 v aktuálním znění – viz **Příloha č. 3**.

6. Počet podaných kárných návrhů k Nejvyššímu správnímu soudu proti soudci za roky 2010 až 2019 a k 1. 11. 2020 v rozsahu – titul, jméno, příjmení, rok narození, druh a specifikace provinění, funkční zařazení, stav řízení – zproštěn, rezignoval na funkci apod. – nepřichází.

7. Výkazy okresního soudu za roky 2017 – 9/2020 – odkazují na naši odpověď ze dne 22. 10. 2020 pod sp. zn. 13 Si 106/2020.

JUDr. Roman Winkler, v.r.
předseda okresního soudu

Přílohy 3
dle textu